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Speisekarte

PLOCH-KHAN 0G, 0650 7437927

Suppen
Frittatensuppe oder Leberknodelsuppe (A, G, L, G)
Knoblauchcremesuppe (A, G, L)

Hauptspeisen gebacken

Schnitzel mit Reis & gemischtem Salat (Sur, Huhn, Schwein) (A, C, G)

Cordonbleu mit Reis & gemischtem Salat (Sur, Huhn, Schwein) (A, C, G)

Gebackene Scholle mit Kartoffelsalat & Sauce Tartare (A, C, G, M, D)

Gebackene Hiihnerleber mit Petersilkartoffel, griinem Salat & Sauce Tartare (A, C, G, M)
Gebackene Champignon mit griinem Salat und Sauce Tartare (A, C, G, M)

Hauptspeisen

Eiernockerl mit griinem Salat (A, C, G)

Rindsqulasch mit Spatzle (A, C, G)

Zander serbisch mit Gemiise & Petersilkartoffel (A, G, M)
Grillkotelett mit Pommes, Gemiise & Krauterbutter (A, G, M)

Salate
Steirischer Backhendelsalat + 1 Semmel (A, ()
(gebackene Hiihnerstreifen, Kartoffelsalat & griiner Salat, Kernol)

Griechischer Bauernsalat + 1 Semmel (A)
(Gurke, Paprika, Tomaten, Blattsalat, Olive, Schafkdse, Zwiebel, Oregano, Olivenol)

Salat mit gegrillten Hiihnerstreifen +1 Semmel (A)
(Blattsalat, Gurke, Tomate, Paprika, Zwiebel, Hiihnerfilet)

Gemischter Salat
Saure Wurst mit 1 Semmel (A)

€ 3,90
€ 4,20

€13,90
€15,90
€14,50
€13,50
€12,50

€10,50
€13,50
€17,50
€15,50

€10,90
€10,90
€10,90

€ 3,90
€ 7,50



Kinder
Kinder Schnitzel mit Pommes & Ketchup (A, ()
Kraken Wiirstel mit Pommes & Ketchup (A, €)

Brot und Geback
Brot Scheibe (A)
Semmel (A)

Kornspitz (A, N)

Dessert

2 Stk. Marmelade Palatschinken (A, C, G)
Mohrim Hemd (A, C, G)

Topfenstrudel (A, C, G)

Apfelstrudel (A, C, G)

€ 8,50
€ 8,50

€ 1,40
€ 1,50
€ 1,90

€ 5,90
€ 4,90
€ 3,90
€ 3,90



Getranke

Alkoholfrei

FL Romerquelle (prickelnd/still) 03L
FL Cola 03L
FL Frucade 03L
FL Aimdudler 03L
Soda 0,25L
FL Romerquelle prickelnd 0,7L
FL Cola Zero 03L
Rauch Fruchtsafte 0,2L

Traubensaft 1/4 L (rot oder weil3)
Traubensaft 1/2 L (rot oder weil3)

Traubi gespritzt 1/4 L (rot oder weiR)
Traubi gespritzt 1/2 L (rot oder weiR)
Apfelsaft oder Orangensaft 1/4 L
Apfelsaft oder Orangensaft gespritzt 1/4 L
Apfelsaft oder Orangensaft gespritzt 1/2 L

Soda Zitrone 1/4 L

Soda Zitrone 1/2 L

Himbeersoda oder Holunder Soda 0,25L
Himbeersoda oder Holunder Soda 05L

Himbeerwasser oder Holunderwasser 0,25L
Himbeerwasser oder Holunderwasser 05L

Bier

Seid| 0,3L
Kriigerl 05L
Pfiff 0,2L
FL Gosser Alkoholfrei 05L
Radler 03L

Radler 05L

€ 2,90
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 1,20
€ 5,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,90
€ 5,50
€220
€ 4,00
€ 2,90
€ 2,20
€ 4,00
€ 1,80
€ 3,40
€ 1,80
€ 3,50
€ 1,50
€ 2,80

€ 3,90
€ 4,60
€ 3,20
€ 3,90
€ 3,90
€ 4,60



Wein
1/8 L WeiBwein
1/8 L Rotwein

Roter oder WeilSer Gespritzter 1/4 L
Kaiserspritzer 1/4 L

Brande und Mischgetranke

2 cl Marillenbrand
2 cl Birnenbrand
2 cl NufSlikor

2 cl Haselnussschnaps

2 cl Marillenlikor
Cola Bacardi
Aperol Spritzer

Kaffe, Tee

Verlangerter
Melange

groBer Brauner
kleiner Brauner
Haferlkaffee
Heil8e Schokolade
Tee Zitrone

Tee mit Rum
Schwarztee
Friichtetee

€ 2,10
€ 2,10
€270
€ 2,90

€ 2,90
€290
€ 2,90
€290
€290
€ 4,90
€ 5,90

€ 3,10
€ 3,50
€ 3,60
€ 2,50
€ 3,90
€ 3,90
€ 2,90
€ 3,90
€ 2,50
€ 2,50



Weinkarte

Weinbau Jahn Arte Vinea

1/8 Dac € 3,30
1/8 Muskat € 3,30
FL DAC 0,75L €17,90
FL Muskat 0,75L €17,90
FL gemischer Satz 0,75L €17,90

Weinbau Bauer

1/8 DAC € 330
FL DAC 0,75L €17,90
FL WeiBer Riesling 0,75L €17,90
Weinbau Zehetmayer

1/8 DAC € 330
FL Sauvignon blanc 0,751 €17,90

FL DAC Sonnleiten 0,75L €17,90



