

Barbara



€ 3,90

€ 7,50

RESTAURANT

Speisekarte

PLOCH-KHAN OG, 0650 7437927

Suppen

Suppen	
Frittatensuppe oder Leberknödelsuppe (A, C, L, G)	€ 3,90
Knoblauchcremesuppe (A, G, L)	€ 4,20
Hauptspeisen gebacken	
Schnitzel mit Reis & gemischtem Salat (Sur, Huhn, Schwein) (A, C, G)	€ 13,90
Cordonbleu mit Reis & gemischtem Salat (Sur, Huhn, Schwein) (A, C, G)	€ 15,90
Gebackene Scholle mit Kartoffelsalat & Sauce Tartare (A, C, G, M, D)	€ 14,50
Gebackene Hühnerleber mit Petersilkartoffel, grünem Salat & Sauce Tartare (A, C, G, M)	€ 13,50
Gebackene Champignon mit grünem Salat und Sauce Tartare (A, C, G, M)	€ 12,50
Hauptspeisen	
Eiernockerl mit grünem Salat (A, C, G)	€ 10,50
Rindsgulasch mit Spätzle (A, C, G)	€ 13,50
Zander serbisch mit Gemüse & Petersilkartoffel (A, G, M)	€ 17,50
Grillkotelett mit Pommes, Gemüse & Kräuterbutter (A, G, M)	€ 15,50
Salate	
Steirischer Backhendelsalat + 1 Semmel (A, C)	€10,90
(gebackene Hühnerstreifen, Kartoffelsalat & grüner Salat, Kernöl)	
Griechischer Bauernsalat + 1 Semmel (A)	€10,90
(Gurke, Paprika, Tomaten, Blattsalat, Olive, Schafkäse, Zwiebel, Oregano, Olivenöl)	
Salat mit gegrillten Hühnerstreifen +1 Semmel (A)	€10,90

(Blattsalat, Gurke, Tomate, Paprika, Zwiebel, Hühnerfilet)

Gemischter Salat

Saure Wurst mit 1 Semmel (A)

Kinder

Kinder Schnitzel mit Pommes & Ketchup (A, C)	€ 8,50
Kraken Würstel mit Pommes & Ketchup (A, C)	€ 8,50
Brot und Gebäck	
Brot Scheibe (A)	€ 1,40
Semmel (A)	€ 1,50
Kornspitz (A, N)	€ 1,90
Dessert	
2 Stk. Marmelade Palatschinken (A, C, G)	€ 5,90
Mohr im Hemd (A, C, G)	€ 4,90
Topfenstrudel (A, C, G)	€ 3,90
Apfelstrudel (A, C, G)	€ 3,90

Getränke

Alkoholfrei		
FL Römerquelle (prickelnd/still)	0,3 L	€ 2,90
FL Cola	0,3 L	€ 3,50
FL Frucade	0,3 L	€ 3,50
FL Almdudler	0,3 L	€ 3,50
Soda	0,25 L	€ 1,20
FL Römerquelle prickelnd	0,7 L	€ 5,50
FL Cola Zero	0,3 L	€ 3,50
Rauch Fruchtsäfte	0,2 L	€ 3,50
Traubensaft 1/4 L (rot oder weiß)		€ 2,90
Traubensaft 1/2 L (rot oder weiß)		€ 5,50
Traubi gespritzt 1/4 L (rot oder weiß)		€ 2,20
Traubi gespritzt 1/2 L (rot oder weiß)		€ 4,00
Apfelsaft oder Orangensaft 1/4 L		€ 2,90
Apfelsaft oder Orangensaft gespritzt 1/4 L		€ 2,20
Apfelsaft oder Orangensaft gespritzt 1/2 L		€ 4,00
Soda Zitrone 1/4 L		€ 1,80
Soda Zitrone 1/2 L		€ 3,40
Himbeersoda oder Holunder Soda	0,25 L	€ 1,80
Himbeersoda oder Holunder Soda	0,5 L	€ 3,50
Himbeerwasser oder Holunderwasser	0,25 L	€ 1,50
Himbeerwasser oder Holunderwasser	0,5 L	€ 2,80
Bier		
Seidl	0,3 L	€ 3,90
Krügerl	0,5 L	€ 4,60
Pfiff	0,2 L	€ 3,20
FL Gösser Alkoholfrei	0,5 L	€ 3,90
Radler	0,3 L	€ 3,90
Radler	0,5 L	€ 4,60
	•	,

Wein

1/8 L Weißwein	€ 2,10
1/8 L Rotwein	€ 2,10
Roter oder Weißer Gespritzter 1/4 L	€ 2,70
Kaiserspritzer 1/4 L	€ 2,90
Brände und Mischgetränke	
2 cl Marillenbrand	€ 2,90
2 cl Birnenbrand	€ 2,90
2 cl Nußlikör	€ 2,90
2 cl Haselnussschnaps	€ 2,90
2 cl Marillenlikör	€ 2,90
Cola Bacardi	€ 4,90
Aperol Spritzer	€ 5,90
Kaffe, Tee	
Verlängerter	€ 3,10
Melange	€ 3,50
großer Brauner	€ 3,60
kleiner Brauner	€ 2,50
Häferlkaffee	€ 3,90
Heiße Schokolade	€ 3,90
Tee Zitrone	€ 2,90
Tee mit Rum	€ 3,90
Schwarztee	€ 2,50
Früchtetee	€ 2,50

Weinkarte

Weinbau Jahn Arte Vinea

1/8 Dac		€ 3,30
1/8 Muskat		€ 3,30
FL DAC	0,75 L	€ 17,90
FL Muskat	0,75 L	€ 17,90
FL gemischer Satz	0,75 L	€ 17,90

Weinbau Bauer

1/8 DAC		€ 3,30
FL DAC	0,75 L	€ 17,90
FL Weißer Riesling	0,75 L	€ 17,90

Weinbau Zehetmayer

1/8 DAC		€ 3,30
FL Sauvignon blanc	0,75 L	€ 17,90
FL DAC Sonnleiten	0,75 L	€ 17,90